社團法人台灣精準醫學學會    函

地址：33305 桃園市龜山區復興街 5號
            林口長庚醫院 K棟 B2婦產部
承辦人： 馮湘蘋
電話: 03-3281200#8255
電子信箱:janetfeng@tpms.org.tw

受文者：中華民國婦癌醫學會

發文日期：中華民國 106 年 3月 14日
發文字號：精準醫學字第 1060013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本會訂於 106年 04月 16日舉辦「Workshop on Liquid Biopsy

液態切片研討會」，請貴會轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、研討會地點:台灣大學醫學院 102講堂。

二、本次研討會主題是針對液態切片在精準醫療研究及各領域

臨床應用，歡迎貴會醫師踴躍報名參加。

三、檢附議程表、報名表及活動位置圖如附件，請完整填妥報

名表內各項資料後，於 105 年 04 月 7 日前，以 E-mail 或線

上報名擇一使用。(線上報名請至本會官網報名即可)；報名

成功後以電子郵件回覆，若有未盡事宜，請電洽:台灣精準

醫學學會聯絡人:馮湘蘋小姐。

四、名額有限，額滿為止。

正本：中華民國婦癌醫學會

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

Time Topic Speaker Moderator

08:00-08:20 報到

08:20-08:30 Opening
張廷彰教授

台灣精準醫學學會理事長

長庚醫院婦產部部長

08:30-09:20
Evolution of Gene Testing in Lung

Adenocarcinoma

俞松良教授

臺灣大學醫學檢驗暨生物

技術學系教授

王子豪教授

長庚醫院婦產部
教授級主治醫師

09:20-10:00 Technology platforms for Liquid Biopsy
Dr. Joe Daniel

Thermo Fisher

Scientific, Singapore

10:00-10:20 休息時間(coffee break)

10:20-10:50
Liquid biopsy genotyping in lung cancer ：

ready for clinical utility？

林建中醫師
成大醫院胸腔內科

主治醫師

10:50-11:50

臨床經驗分享

The Evolution of lymphoma and lymphoma

monitoring

陳國維醫師

振興醫院血液腫瘤科

主治醫師

Liquid biopsy of hepatocellular carcinoma
林宗哲醫師

臺大醫院腫瘤醫學部

主治醫師

Use of circulating tumor DNA as a dynamic

marker for disease status in metastatic

colorectal cancer patients

徐鴻智醫師

林口長庚醫院腫瘤科

主治醫師

Clinical potential of circulating tumor DNA in

patients with ovarian cancer

趙安琪醫師

林口長庚醫院婦癌科

主治醫師

11:50-12:15 綜合討論 (panel discussion)

12:15-12:25 Closing
張廷彰教授

台灣精準醫學學會理事長

長庚醫院婦產部部長

2017/4/16 Liquid Biopsy

主辦單位:台灣精準醫學學會      地點:台大 102 講堂

台灣精準醫學學會

Workshop on Liquid Biopsy  液態切片研討會  報名表

服務機關:________________________  職稱:____________________________

聯絡人姓名:______________________  電話:____________________________

E-mail:______________________________________________________________

Coffee break需要:  葷食  素食

日期:106年 4月 16日(日)，08:00~12:30

地點: 台灣大學醫學院 102講堂(臺北市中正區仁愛路 1段 1號)

姓名 單位/職稱 連絡電話 E-mail Coffee break 需要

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

    葷食  素食

…………………………表格如不敷使用，請自行複印使用………………………

※請將報名表 scan後回傳至 janetfeng@tpms.org.tw或採網路報名

(http://www.tpms.org.tw)，報名截止日為:4月 7日。

※本次研討會為免費參加，名額有限，額滿為止。

※本活動聯絡人: 馮湘蘋小姐 (03)3281200#8255

台灣精準醫學學會

Workshop on Liquid Biopsy  液態切片研討會

交通路線圖

交通資訊

地址：

台灣大學醫學院 102講堂

臺北市中正區仁愛路 1段 1號

開車/大眾運輸工具：

【開車】

1.經由國道一號，圓山交流道下，經建國北路高架橋下仁愛路後右轉，接仁

愛路三段、二段、一段，即到中山南路 7 號（臺大醫院）

2.經由國道一號，重慶北路交流道下，重慶北路左轉後接民族西路，再右轉接中

山北路三段、二段、一段，即到中山南路7 號（臺大醫院）

3.經由國道三號，安坑交流道下，接水源快速道路後右轉師大路，再左轉羅斯福

路三段、二段、一段，再右轉接中山南路（臺大醫院）

【捷運】搭乘捷運至「台大醫院站」2 號出口，沿著常德街直行，再右轉中山南

路，然後仁愛路左轉，直行即可到達台大醫學院正門。

	給醫學會的研討會會議通知-函 中華民國婦癌醫學會.doc
	Liquid Biopsy agenda
	附件-   報名表交通圖